
UCHWAŁA NR XXXVI/245/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie projektu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  na terenie Gminy Wodzisław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym, /Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875 z późn.zm./ oraz art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. -  Prawo oświatowe /Dz.U. z 2017r., poz. 59/, 
Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Wodzisław:

1) Przedszkole Samorządowe w Wodzisławiu ul. Szkolna 3, 28-330 Wodzisław.
§ 2.

1. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie  Gminy 
Wodzisław:

1) oddział przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Brześciu;

2) oddział przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Lubczy;

3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jednostki Ziemi Kieleckiej  w Mierzawie;

4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Niegosławicach;

5) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej "Pomnik Tysiąclecia" im. Partyzantów Ziemi Jędrzejowskiej 
w Piotrkowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: CA4A6F51-138C-4325-AC18-E5B16EF73305. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe /Dz.U..z 2017r. poz. 59/ Rada Gminy
ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych. Ustalenie sieci o której mowa następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty.
W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.

 

Id: CA4A6F51-138C-4325-AC18-E5B16EF73305. Podpisany Strona 1




